
Fonus och Familjens Jurist ingår avtal
med Tele2 för internet och SD-WAN-
lösningar
Stockholm – Tele2 AB ("Tele2") (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B): Fonus, som är Nordens
mest anlitade begravningsbyrå, och Sveriges största juristbyrå – Familjens Jurist – väljer Tele2
som leverantör för internet och SD-WAN-lösningar för sina verksamheter.

Fonus och Familjens Jurist, som båda ingår i Fonus ekonomiska förening, väljer Tele2 som
helhetsleverantör av internet och SD-WAN-lösningar. Byråerna, som tillhör de mest anlitade i Sverige
och Norden inom begravnings- respektive familjejuridisk verksamhet, sökte moderna och skalbara
lösningar med SD-WAN-teknik för att öka säkerheten, flexibiliteten och skalbarheten för sina många
kontor.

Genom säkerhetslösningar och moderniserad design så möjliggör Tele2 snabbare och bättre
uppkoppling ända ut till de lokala kontoren. Detta förväntas förbättra verksamheternas interna processer
och erbjuda smidigare upplevelser för deras kunder.

-          Vi är stolta över att stödja Fonus och Familjens Jurist i deras digitala transformation. Genom att
erbjuda innovativa lösningar och säkra leveranser kommer vi att vara en pålitlig partner till deras
verksamheter, och vi ser fram emot att skapa värde för dem under de kommande åren, säger Sofia
Ahlmark Hyvärinen, försäljningsdirektör på Tele2 Företag.
 

Fonus och Familjens Jurist sökte en partner som kan hantera helheten, vilket inte minst sparar både tid
och pengar. Genom att välja Tele2 ser de fram emot flexibla lösningar som möjliggör snabba
internethastigheter och smidig hantering vid exempelvis lokalflyttar. Tele2s fokus på hållbarhet och
bolagets ISO-certifieringar spelade också en avgörande roll i valet av leverantör, enligt verksamheterna.

-          Fonus och Familjens Jurist ser fram emot att dra nytta av Tele2s helhetserbjudande, goda service
och proaktivitet i leveranserna, säger Anders Eskilsson, IT-chef på Fonus ekonomisk förening.

 
Om Fonus ekonomisk förening
Fonus är Nordens mest anlitade begravningsbyrå och finns i både Sverige och Norge. Verksamheten
verkar idag inom två huvudområden nämligen begravningsverksamhet och juridik, samt en
miljöcertifierad kistfabrik i Falköping. Dessa drivs som en ekonomisk förening. Familjens Jurist är
Sveriges största Juristbyrå inom familjejuridik.
 
 
För mer information, vänligen kontakta:
Jessica Hjälmered, Senior Communication Manager, Tele2, +46 (0)8 121 47 400,
jessica.hjalmered@tele2.com
 
Följ Tele2 på vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media
 
 
 

Om Tele2
Tele2 är ett ledande telekombolag med syfte att möjliggöra ett samhälle med obegränsade möjligheter. Genom våra
nätverk och tjänster — som sträcker sig från bredband, datanät, mobil- och fast telefoni till TV, streaming och
globala IoT-tjänster — är vi djupt sammankopplade med alla delar av dagens digitala livsstil. Genom att göra vår
infrastruktur mer kraftfull, säker och hållbar möjliggör vi samma slags utveckling av samhället. Tele2 grundades

http://www.tele2.com/sv/media


1993 och är noterat på Nasdaq Stockholm. Under 2023 omsatte bolaget 29 miljarder kronor, med en underliggande
EBITDAaL på 10 miljarder kronor. För de senaste nyheterna och finansiella definitioner, vänligen se vår hemsida
www.tele2.com.
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